

**Sprawozdanie burmistrza z działalności
między III a IV
Sesją Rady Miejskiej
tj. od 28 stycznia 2015 r. a 3 marca 2015 r.**

W minionym okresie poza bieżącą działalnością mającą wpływ na funkcjonowanie gminy burmistrz uczestniczył w następujących ważniejszych spotkaniach i naradach:

1. 6 lutego w Urzędzie Miejskim w Sokółce odbyło się spotkanie z Waldemarem Pawłowskim – pełnomocnikiem Prezydenta Białegostoku Pana Tadeusza Truskolaskiego w sprawie Białostockiego Obszaru Metropolitalnego.
2. 8 lutego Sokółka gościła uczestników imprezy ph. „III Tłusta Niedziela z Morsami i Pączkami – spotkanie pod palmami”. Jej organizatorami byli: Burmistrz Sokółki, Ośrodek Sportu i Rekreacji w Sokółce oraz Sokólski Ośrodek Kultury. W Tłustej Niedzieli uczestniczyło ponad 200 morsów z całego Podlasia. Głównym punktem programu była kąpiel połączona z degustacją pączków w przeręblu. Imprezę zorganizowano nad sokólskim zalewem.
3. 9 lutego spotkałam się z Księdzem Proboszczem Józefem Kuczyńskim – Dziekanem Dekanatu Sokólskiego. Rozmawialiśmy o możliwości przyłączenia się Gminy Sokółka do organizacji Międzynarodowych Dni Młodzieży, które w 2016 roku odbędą się w Polsce. Do Sokółki przyjechałoby wówczas blisko 5 tysięcy młodych ludzi z całego świata.
4. 10 lutego obchodziliśmy 75. rocznicę pierwszej wielkiej deportacji Polaków na Wschód. Tego dnia wraz z delegacją z Urzędu Miejskiego w Sokółce złożyłam kwiaty pod Pomnikiem Zesłańców Sybiru. Wspólnie oddaliśmy hołd wszystkim, których ta deportacja dotknęła.
5. 11 lutego wzięłam udział w spotkaniu z Zastępcą Prezydenta Białegostoku Rafałem Rudnickim. Omawialiśmy kwestie związane z Białostockim Obszarem Metropolitalnym. Spotkanie odbyło się w sokólskim Urzędzie Miejskim.
6. Od 12 do 13 lutego uczestniczyłam w XVIII Zgromadzeniu Ogólnym Związku Gmin Wiejskich Województwa Podlaskiego, które odbyło się w Białowieży. Podczas dwudniowych obrad wybrano nowy Zarząd ZGWWP. Po raz kolejny prezesem został Mirosław Lech – Wójt Korycina. Rozmawialiśmy również o włączeniu się ZGWWP do obchodów 25-lecia powstania samorządu terytorialnego.
7. 14 lutego Fundacja Sokólski Fundusz Lokalny zorganizowała Bal Dobroczynny pod Honorowym Patronatem Burmistrza Sokółki. W trakcie balu zbierane były pieniądze na Fundusz Stypendialny dla zdolnej i niezamożnej młodzieży z Gminy Sokółka.
8. 16 lutego uczestniczyłam w spotkaniu w Urzędzie Marszałkowskim. Omawialiśmy kwestie związane z dofinansowaniem różnych działań ze środków Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich. Z tego źródła Gmina Sokółka pozyskała 39 tys. zł na projekt „Różnorodność kulturowa i kulinarna Podlasia”. Zostanie on zrealizowany podczas tegorocznych Dni Sokółki, zaplanowanych na 13 i 14 czerwca. Środki te pozwolą urozmaicić program Dni Miasta.
9. 17 lutego w Urzędzie Marszałkowskim odbyło się spotkanie w sprawie protestu rolników z obszaru zagrożonego ASF. Uczestniczyłam w nim razem z Burmistrzem Dąbrowy Białostockiej oraz Wójtami Kuźnicy i Sidry, a także Starostą Sokólskim.
10. 19 lutego byłam na Zgromadzeniu Wspólników Spółki ZZO EURO SOKÓŁKA i powołano w skład Rady Nadzorczej spółki dwóch przedstawicieli gminy Panią adwokat Annę Kozłowską i radcę prawnego Pana Grzegorza Zarychta.
19 lutego byłam w Urzędzie Marszałkowskim i omawialiśmy możliwości pomocy gminie

Sokółka w sprawie Karcz.

11. 20 lutego w sokólskiej Kawiarni „Lira” zorganizowano konsultacje społeczne odnośnie projektowanej drogi wojewódzkiej nr 673 na odcinku Sokółka – Dąbrowa Białostocka.
12. 23 lutego uczestniczyłam w obradach Sejmiku Wojewódzkiego, gdzie omawiano problem ASF.
Również 23 lutego w Zespole Szkół w Sokółce odbyły się Prezentacje Edukacyjno – Doradcze ph. „Uczelnie w Powiecie”. Burmistrz Sokółki ufundowała nagrodę za najciekawszą ofertę edukacyjną. Trafiła ona do Politechniki Białostockiej.
23 lutego w Urzędzie Marszałkowskim odbyło się spotkanie dotyczące sytuacji w Karczach oraz możliwości pozyskania środków finansowych na ewentualność pozostawienia gminie śmieci.
13. 25 lutego podpisałam deklarację wstępnej współpracy Gminy Sokółka z Podlaską Regionalną Organizacją Turystyczną oraz z Wojewódzkim Ośrodkiem Animacji Kultury. Gościliśmy dyrektorów obu placówek na spotkaniu w Sokółce. Dzięki współpracy chcemy organizować wspólne przedsięwzięcia kulturalne i turystyczne. W najbliższym czasie planujemy m.in. rajd rowerowy dla dziennikarzy i pasjonatów aktywnego wypoczynku. Odbędzie się on na terenie naszej gminy.
14. 25 lutego uczestniczyłam w spotkaniu z dyrektorami szkół, których organem prowadzącym jest Gmina Sokółka. Omawialiśmy bieżące sprawy związane z funkcjonowaniem oświaty. W spotkaniu wzięła również udział Dyrektor Przewozów Regionalnych w Białymstoku Elżbieta Załuska, która przedstawiła ofertę Przewozów Regionalnych adresowaną do szkół.
15. 1 marca w Sokółce odbyły się Wojewódzkie Obchody Narodowego Dnia Pamięci Żołnierzy Wyklętych. Ich organizatorami byli: Burmistrz Sokółki, Stowarzyszenie Historyczne im. Bohaterów Ziemi Sokólskiej oraz Klub Historyczny im. kpt. Franciszka Potyrały „Oracza” w Sokółce. Jednym z punktów obchodów było wmurowanie pamiątkowej tablicy poświęconej ofiarom represji komunistycznych na budynku byłej siedziby Powiatowego Urzędu Bezpieczeństwa przy ul. Dąbrowskiego w Sokółce.
16. Do 6 marca 2015r. przewidziane są wybory sołtysów w gminie Sokółka.

Burmistrz od ostatniej sesji tj. od dnia 28 stycznia 2015 r. wydał 14 zarządzeń w różnych sprawach i tak:

Zarządzenie Nr 028/2015 Burmistrza Sokółki z dnia 29 stycznia 2015 r. w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie wyborów organów sołectw Gminy Sokółka.

Zarządzenie Nr 029/2015 Burmistrza Sokółki z dnia 29 stycznia 2015 r. w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu opiniowania ofert w trzecim otwartym konkursie ofert na wspieranie zadań Gminy Sokółka z zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w 2015 r.

Zarządzenie Nr 030/2015 Burmistrza Sokółki z dnia 3 lutego 2015 r. w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie wyborów organów sołectw Gminy Sokółka.

Zarządzenie Nr 031/2015 Burmistrza Sokółki z dnia 4 lutego 2015 r. w sprawie powołania rzeczoznawców do przeprowadzenia oszacowań na terenie gminy Sokółka w przypadkach określonych w ustawie o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt.

Zarządzenie Nr 032/2015 Burmistrza Sokółki z dnia 4 lutego 2015 r. w sprawie wyznaczenia osoby wykonującej czynności z zakresu prawa pracy wobec Burmistrza.

Zarządzenie Nr 033/2015 Burmistrza Sokółki z dnia 4 lutego 2015 r. w sprawie określenia wzorów wniosków o przyjęcie dziecka do prowadzonego przez Gminę Sokółka przedszkola, oddziału przedszkolnego lub innej formy wychowania przedszkolnego zorganizowanego w szkole.

Zarządzenie Nr 034/2015 Burmistrza Sokółki z dnia 6 lutego 2015 r. w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia kontroli oraz przeglądu wykorzystania mienia Gminy Sokółka oddanego w trwały zarząd lub użyczenie dla Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Sokółce.

Zarządzenie Nr 035/2015 Burmistrza Sokółki z dnia 10 lutego 2015 r. w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Miejskiej.

Zarządzenie Nr 036/2015 Burmistrza Sokółki z dnia 13 lutego 2015 r. w sprawie miejsc przeznaczonych do bezpłatnego umieszczania urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r.


Zarządzenie Nr 037/2015 Burmistrza Sokółki z dnia 13 lutego 2015 r. w sprawie ustanowienia pełnomocnika do spraw wyborów - urzędnika wyborczego.

Zarządzenie Nr 038/2015 Burmistrza Sokółki z dnia 24 lutego 2015 r. w sprawie przekazania projektów uchwał Radzie Miejskiej.

Zarządzenie nr 039/2015 Burmistrza Sokółki z dnia 25 lutego 2015 r. w sprawie zmiany w budżecie gminy Sokółka na 2015 rok.

Zarządzenie nr 040/2015 Burmistrza Sokółki z dnia 27 lutego 2015 r. w sprawie zmiany zarządzenia dotyczącego powołania komisji do przeprowadzenia kontroli oraz przeglądu wykorzystania mienia Gminy Sokółka, oddanego w trwały zarząd lub użyczenie dla Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Sokółce.

Zarządzenie nr 041/2015 Burmistrza Sokółki z dnia 27 lutego 2015 r. w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Sokółce.


Sylwia Dmitruk
Inspektor


BURMISTRZ
Ewa Kulikowska